

Obec Olešnice v Orlických horách
IČ:00275174
tel: 494 660 163
e-mail: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách 8. 2. 2019

.....
Olešnice v Orlických horách čp. 67
517 83 Olešnice v Orlických horách

K Vaši zn.:ZOI 427

Věc: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,.....

k Vašemu požadavku ze dne 24. 1. 2019, doručený nám e-mailem, na poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění k pozdějších předpisů, Vám k Vaším dotazům sdělujeme:

Žádám zastupitelstvo obce Olešnice v Orlických horách, jako povinný subjekt (dále PS) o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. (dále InfZ) o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v zákonem stanovených lhůtách o poskytnutí informací v následujícím rozsahu

Pokud se jednalo o služební cestu dne 1. 3. 2018, jednalo se jistě (Jiří Cejnar nesdělil, že 30. 11. 2017 použil služební vozidlo SPZ 1H4 2695 k soukromé jízdě) o služební cestu na i Policii ČR dne 30. 11. 2017. Vzhledem k těmto skutečnostem žádám

ž á d á m

zastupitelstvo obce Olešnice v Orlických horách jako povinný subjekt (dále PS) o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. (dále InfZ) o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v zákonem stanovených lhůtách o poskytnutí informací v následujícím rozsahu -

1. žádám o poskytnutí kopie dokumentu, ze kterého je zřejmé, že tehdejší starosta Jiří Cejnar byl zastupitelstvem obce Olešnice v Orlických horách pověřen, aby dne 30. 11. 2017 podal na Policii ČR, obvodní oddělení Dobruška, vysvětlení ve věci incidentu na zasedání

zastupitelstva konaném dne 29. 11. 2017, kdy uvedl, žeurážel vulgárními výroky zastupitelstvo i přítomné občany.

2. žádám o poskytnutí kopie dokumentu, ze kterého je zřejmé, že tehdejší starosta Jiří Cejnar byl zastupitelstvem obce Olešnice v Orlických horách pověřen, aby dne 01. 13. 2018 jako starosta obce Olešnice v Orlických horách podal na Městském úřadu Dobruška vysvětlení ve věci incidentu na zasedání zastupitelstva konaném dne 29. 11. 2017, kdy uvedl, že na zasedání 29. 11. 2017 nedošlo ze stranyk žádnému ataku, kterým by Jiřího Cejnara hrubě urazil na cti.

viz. R 02/19

viz. R 02/19

S pozdravem

Stojková Eva
starostka